
 联 合 国   A/63/606

 

大  会  
Distr.: General 
12 December 2008 
Chinese 
Original: English 

 

08-64790 (C)    161208    161208 
*0864790* 

 

第六十三届会议 

议程项目 148 

非洲联盟-联合国达尔富尔 

混合行动经费的筹措 
 
 

 

  非洲联盟-联合国达尔富尔混合行动 2007 年 7月 1日至 2008

年6月30日期间财务执行情况报告和2008年7月1日至2009

年 6 月 30 日期间进度报告 
 
 

  行政和预算问题咨询委员会的报告 
 
 

 一. 导言 
 
 

1. 按照行政和预算问题咨询委员会在下文提出的建议，向会员国摊派的非洲联

盟-联合国达尔富尔混合行动(达尔富尔混合行动)2009年 1月 1日至6月 30日期

间的维持费将减少 1 亿美元。 

2. 咨询委员会在审议达尔富尔混合行动经费筹措问题时审阅的文件和用作背

景资料的文件，列于本报告末尾。在审议这些报告期间，委员会会晤了秘书长的

代表，他们提供了补充资料并作了澄清。 

 

 二. 2007 年 7 月 1 日至 2008 年 6 月 30 日期间财务执行情况 
 
 

3. 达尔富尔混合行动是安全理事会第 1769(2007)号决议设立的，最初为期 12

个月。根据大会第 49/233 A 号决议第四节，咨询委员会通过 2007 年 8 月 8 日的

信核准秘书长承付最多 5 000 万美元，应付达尔富尔混合行动最紧迫的基本需要，

并支付非洲联盟驻苏丹特派团(非苏特派团)部队派遣国 2007 年 10 月 1 日至 12

月 31 日期间在达尔富尔部署的军事特遣队人员的有关费用。 
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4. 大会第 62/232 号决议设立达尔富尔混合行动特别账户，并批款毛额

1 275 653 700 美元(净额 1 264 273 500 美元)，用于在 2007 年 7 月 1 日至 2008

年 6 月 30 日期间设立该行动。这笔款项已全额摊派给会员国。 

5. 在 2007 年 7 月 1 日至 12 月 31 日期间，联合国苏丹特派团(联苏特派团)支

助对联苏特派团实施大规模一揽子支援计划。在大会设立该行动的特别账户并向

该行动核批有关资源后，已向达尔富尔混合行动划拨有关费用计 84 769 102 美

元。 

6. 安全理事会第 1769(2007)号决议还决定达尔富尔混合行动尽快且至迟于

2007 年 12 月 31 日从非苏特派团接过权力，以期此后尽快实现全面作业能力和全

额兵力。如秘书长执行情况报告(A/63/535)第 10 段所述，权力的移交已按计划

于 2007 年 12 月 31 日进行。在达尔富尔混合行动设立后，联苏特派团在法希尔

的地区办事处以及在尼亚拉、杰奈纳和扎林盖的三个分支办事处，连同有关资源，

包括 563 个员额，自 2008 年 1 月 1 日起并入达尔富尔混合行动。 

7. 2007 年 7 月 1 日至 2008 年 6 月 30 日期间支出共计毛额 1 056 478 600 美

元(净额1 049 786 300美元)，而批款为毛额1 275 653 700美元(净额1 264 273 500

美元)。由此引起的未支配余额毛额 219 175 100(净额 214 487 200 美元)，以毛

额计算占批款总额的 17.2%。 

8. 执行情况报告第四节所载的差异分析说明支出低于预算，主要是因为军事特

遣队、建制警察部队、国际和本国工作人员及联合国志愿人员延迟部署；公务差

旅所需资源低于预算；建筑项目延迟实施；以及机场服务所需资源减少。支出低

于预算的部分应军事观察员、联合国检查和地面运输所需资源增加而部分抵销。 

9. 咨询委员会就执行情况报告所载的关于每项支出用途的资料所作的评论，见

下文各段就秘书长关于 2008 年 7 月 1 日至 2009 年 6 月 30 日期间进度报告

(A/63/544)所作的讨论。 

 

 三. 2008 年 7 月 1 日至 2009 年 6 月 30 日期间进度报告 
 
 

10. 大会第 62/232 B 号决议批款毛额 1 499 710 000 美元(净额 1 479 336 100

美元)，作为达尔富尔混合行动 2008 年 7 月 1 日至 2009 年 6 月 30 日期间的维持

费。大会同项决议向会员国摊款 849 855 000 美元，作为该行动 2008 年 7 月 1

日至 12 月 31 日期间的维持费。 

11. 达尔富尔混合行动 2008 年 7 月 1 日至 2009 年 6 月 30 日期间预算进度报告

(A/63/544)，是秘书长根据咨询委员会在关于达尔富尔混合行动 2008 年 7 月 1

日至 2009 年 6 月 30 日期间拟议预算的报告(A/62/781/Add.14，第 34 段)中提出

并经大会第 62/232 B 号决议认可的要求提交的。该报告说明根据大会第 62/232 B
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号决议核准的达尔富尔混合行动批款编制的预算截至 2008年 9月 30日的执行进

度，并说明大会各项要求以及咨询委员会的各项要求和建议的落实情况。 

12. 咨询委员会获悉，截至 2008 年 9 月 30 日，已向会员国摊派达尔富尔混合行

动 2007 年 7月 1 日至 2008 年 6 月 30 日以及 2008 年 7 月 1 日至 12 月 31 日期间

款项共计 2 174 258 000 美元。截至该日收到款项 1 229 222 000 美元，未收款

项 945 036 000 美元。在扣除三个月的营运准备金估计数 320 000 000 美元后，

现有现金 364 900 000 美元。 

13. 咨询委员会获悉，截至 2008 年 9 月 30 日，所欠部队费用偿还款估计为

9 261 000 美元，特遣队所属装备偿还款 34 819 000 美元。委员会询问后还获悉，

根据秘书长的预测，就向达尔富尔混合行动部署军事特遣队和建制警察部队及其

相关装备事宜需签署谅解备忘录 66 项。截至 2008 年 11 月 27 日，已签署此种备

忘录 3 项，12 项备忘录已送交会员国签署。在 2008 年 12 月底前将再送交 20 项，

11 项在谈判之中，20 项尚待谈判。 

14. 关于死亡和伤残偿金，自该行动开设以来，没有这方面的索偿。未清债务为

1.5 亿美元。 

15. 咨询委员会获悉，截至 2008 年 11 月 30 日，达尔富尔混合行动 2008 年 7 月

1 日至 2009 年 6 月 30 日期间的人员在职情况如下： 

核定数
a

订正计划数
b

在职人数 

军事观察员 240 180 161 

军事特遣队 19 315 11 156 9 788 

联合国警察 3 772 2 012 2 111 

建制警察部队 2 660 420 430 

员额  

国际工作人员 1 495 760 760 

本国工作人员 3 415 2 046 1 903 

一般临时人员  

国际工作人员 59 59 28 

本国工作人员 40 40 12 

联合国志愿人员 548 321 248 

 

a
 系该期间最高核定数。 
b
 系 2008-2009 年度预算进度报告(A/63/544)提供的订正计划人数。 
 
 

16. 如秘书长进度报告所示，达尔富尔混合行动已拟定并正在实施 2009 年 6 月

30 日终了期间的订正部署计划。根据订正计划，该行动约 60%的核定人数将在
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2008 年 12 月底前到位，在 2009 年 3 月 31 日前 80%到位，2009 年 6 月 30 日前

100%到位。进度报告表 1详细列出了订正计划的情况。委员会询问后获悉，在 2008

年 7 月宣布安保等级为四等之后，部署和征聘进度减缓。不过为征聘和部署军事

和文职人员的工作仍在继续，因为据认为，在任务区增加联合国驻扎人数，将加

强安全和稳定，并可能使安全等级降低。 

17. 进度报告表 2 按人员类别开列了延迟部署和征聘因数。这些因数反映安全情

况、部队组建及供应商和承包商能力等外部因素可能造成的延误。 

18. 咨询委员会经要求获得了一个表格，表内列明了 2008 年 7 月 1日至 2009 年

6 月 30 日期间(截至 2008 年 10 月 31 日)的实际支出和预计支出。在本财政期间

末，支出总额估计为 1 499 710 000 美元，与批款数额相同。 

19. 进度报告所述期间的预计所需资源，在大会第 62/232 B 号决议为维持达尔

富尔混合行动 2008/09 年度批准的款额之内。但是，如该报告所示，所需资源的

分配情况发生了变化(见附件二)。从奥贝德和苏丹港空运特遣队和联合国所属装

备以清除积压，以及直接从部队派遣国向达尔富尔运送特遣队所属装备造成的新

费用；计划在 2007/08 年度进行但延迟到 2008/09 年度进行的部署特遣队所属装

备的相关运费；在2007/08年度延误后为支助所需人员的部署而追加的建造工程，

其中一部分因订正军事和文职人员部署时间表而费用减少，以及本预算年度购置

预制设施、发动机和客运车辆所需资源减少(因为计划于 2008/09 年度购置的某

些装备在 2007/08 年度已经购置)而抵销。 

20. 咨询委员会注意到该行动尽管面临后勤和其他方面的挑战，但为执行任务作

出的努力(见 A/63/544，第 7-14 段)。 

21. 咨询委员会还从进度报告中注意到，新任命的非洲联盟-联合国达尔富尔问

题联合首席调解员已于 2008 年 8 月 25 日抵达苏丹。委员会询问后获悉，联合首

席调解员的驻地在法希尔。目前正在审查联合调解支助小组的人员结构及其支助

机制，审查完毕后对人员结构的调整将在 2009/10 年度拟议预算内提出。 

22. 咨询委员会就具体支出用途的评论和建议见下文各段。 

  军事和警务人员 
 

23. 根据上文第 16 段提及的订正部署计划，军事和警务人员项下的预计所需资

源为 6.472 亿美元，其中考虑到了下列延迟部署因数：军事观察员 5%，军事特遣

队、联合国警察和建制警察部队 20%(又见上文第 15 段)。咨询委员会询问后获悉，

预定从 2009 年 1 月 1 日起部署的大多数部队的装运清单至今仍未备妥，一些特

遣队仍有待确定。咨询委员会认为，剩余期间的订正部署时间表可能会受到诸多

因素的影响。因此，咨询委员会建议，在 2008/09 年度的剩余时间对军事特遣队

员和警务人员订正部署计划适用 35%的延迟部署因数，而不是秘书长设想的 20%。 
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24. 特遣队所属装备的预计运费和部署支出(8 930 万美元)包括部署未按计划在

2007/08 年度期间部署的营/连/队相关特遣队所属装备的所需追加资源，以及新

出现的按照需要从选定部队派遣国直接向达尔富尔空运重要特遣队所属装备的

所需资源。 

25. 咨询委员会获悉，特遣队所属装备的运费之所以出现了总体增长，是由于变

化后的部署概念包括了更高比例的空运，以在 2008/09 年期间加快在达尔富尔的

部署。咨询委员会询问后还获悉，截至 2008 年 11 月 26 日，苏丹港共有 18 个集

装箱、 30 辆汽车和 6 批散装货物等待运输，奥贝德共有 50 个集装箱、172 辆汽

车和 143 批散装货物等待运输。鉴于妨碍地面运输重型设备的各种障碍(见

A/63/544 ，第 7 和 12 段 )以及由此而在苏丹港和奥贝德积压的集装箱、车辆和

散装货物，咨询委员会注意到达尔富尔混合行动设法通过更多地依赖空运来加速

运输特遣队所属装备。咨询委员会建议在这方面采取谨慎的做法，以确保在可能

的范围内，特遣队员及其装备能够在大致同一时间抵达行动区。 

26. 咨询委员会在关于非洲联盟-联合国达尔富尔混合行动 2008 年 7 月 1 日至

2009 年 6 月 30 日期间拟议预算的报告中指出，达尔富尔混合行动军事特遣队和

建制警察部队的每日平均口粮费用为 26.18 美元，而联苏特派团的相应费用是

6.34 美元(见 A/62/781/Add.14，第 16 段)。在这方面，咨询委员会强调，必须

确保不间断地为军事特遣队提供充足的优质口粮，并指出有必要审议更具成本效

益的口粮供应备选办法，其中包括口粮运输办法(同上)。针对这一忧虑，秘书长

在进度报告第 37 段中表示，签订一项长期口粮服务合同的采购进程已近完成，

新合同预计从 2009 年 1 月 26 日起生效。咨询委员会询问后获悉，总部合同委员

会目前正在审查新合同。 

27. 咨询委员会询问后还获悉，根据目前的合同，2007/08 年期间每日平均口粮

费用为 17.853 欧元，按每欧元兑换 1.5 美元的平均汇率计算即 26 美元左右。目

前在迪拜采购口粮，然后空运到达尔富尔。鉴于联合国 2008 年 12 月 9 日的业务

汇率为 1 欧元兑换 1.29 美元(1 美元兑换 0.78 欧元)，咨询委员会建议相应调整

口粮的费用，亦即减少 15%左右。 

28. 达尔富尔混合行动最初打算为 30%有权享受特派任务生活津贴的工作人员提

供住宿。但是，鉴于杰奈纳和扎林盖的高度不安全状况和缺乏适当住宿条件的情

况，达尔富尔混合行动已决定为多至 60%的国际工作人员、军事观察员和联合国

警察建造住所。咨询委员会询问后获悉，根据 ST/AI/1997/6/Amend.1 号行政指

令，如果向特派团工作人员免费提供住宿，则生活津贴的住宿部分将全额扣除。

但是，由于目前提供给达尔富尔混合行动人员的住所是共用的，视为未达标，生

活津贴的住宿部分只扣除 25%。 
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29. 咨询委员会询问后获悉，进度报告中的预算概数规定在 2008/09 年期间为将

要居住在达尔富尔混合行动提供的住所里面的每月平均人数为 1 436 人的工作人

员(国际文职人员、军事人员和警察)支付生活津贴，这个数字约占领取生活津贴

人员整体平均部署兵力的 30%。目前在各个部门和各个队部中，有每月平均人数

为 1 080 人的工作人员(包括文职人员、军事人员和警务人员)住在达尔富尔混合

行动提供的住所内。达尔富尔混合行动所有已经建成或尚未建造的、供有权领取

生活津贴的工作人员居住的住所均归入未达标之列，因为这些住所缺乏基本的生

活设施，且有各种设施是共用的。 

  文职人员 
 

30. 文职人员项下的预计支出 1.682 亿美元，用于国际工作人员、本国工作人员、

联合国志愿人员及一般临时人员项下供资的国际工作人员和本国工作人员的薪

金和其他相关费用，是根据进度报告中表 1 所列订正部署时间表计算的

(A/63/544)，考虑到对各类文职人员适用的 25%的延迟征聘因数。 

31. 应咨询委员会的要求，向咨询委员会提供了一份表格，说明了国际工作人员

员额截至 2008 年 11 月 20 日的填补情况。在核定的 1 495 个总员额中，744 个员

额已填补。咨询委员会随后获悉，截至 2008 年 11 月 30 日，有 760 名国际工作

人员员额已填补。咨询委员会注意到，进度报告表 1 列出了订正部署计划。咨询

委员会还注意到达尔富尔混合行动为填补文职职位所作出的努力，包括从缩编特

派团(如联合国科索沃临时行政当局特派团和联合国尼泊尔特派团等)选择国际

工作人员。但是，鉴于达尔富尔的现状，以及咨询委员会询问后获悉在 2009 年

第二季度之前不可能对目前的安全等级(2008 年 7 月宣布为第四等级)进行审查

的事实，咨询委员会怀疑计划的国际文职人员部署时间表是否可以实现。因此，

咨询委员会建议国际工作人员的订正部署计划适用 30%的空缺率，而不是秘书长

所设想的 25%(见 A/63/544，表 2)。 

32. 咨询委员会在关于非洲联盟-联合国达尔富尔混合行动 2008 年 7 月 1 日至

2009 年 6 月 30 日期间拟议预算报告中，重申要求根据实际工作量和所得经验对

人员编制结构进行进一步的审查(见 A/62/781/Add.14，第 19 段)。秘书长在进度

报告第 49 段中指出，在 2008 年 7 月宣布安全等级为第四级、随后将 300 多名工

作人员转移到恩德培和奥贝德、征聘工作因而暂停了一个多月之后，达尔富尔混

合行动一直无法开展所要求的审查。但秘书长表示，正建立人员编制审查委员会

以审查该行动的人员编制结构，审查结果将在达尔富尔混合行动 2010-2011 年度

拟议预算中报告。咨询委员会期望对人员编制结构的审查工作将如期完成。 

  业务费用 
 

33. 正如秘书长报告第 59 段所指出，业务费用项下的预计所需资源 6.843 亿美

元，主要是所需资本费用，用于使达尔富尔混合行动达到足以维持其截止 2009
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年 6 月 30 日的部署目标的能力水平并支持其营建计划，同时考虑到 2007/08 年

度所作的投资和新出现的需要。上一财政期间的采购和建造工作的推迟，使一部

分核心所需资源转移到其后各期。 

34. 咨询委员会询问后获悉，在 2007/08 年期间，在法希尔、尼亚拉、杰奈纳

和扎林盖四个“特大营地”的主要建造工作是由一家名叫“太平洋建筑工程师

有限公司”的国际承包商进行的。开展的工作包括在法希尔、尼亚拉和杰奈纳

建造 1 250 人过渡设施；在尼亚拉建造一个 200 人过渡营设施；在尼亚拉铺设边

远地区道路，并修建带沟渠和护堤的围栏和一家三级医院；在扎林盖修建一家一

级医院、仓库设施和发电解决方案。已向各种解决方案和方案管理服务的承包商

发放 38 个任务订单，采购订单金额达 1.34 亿美元。 

35. 原计划在达尔富尔混合行动开始后头两年内完成的工程项目，现在预计将持

续到 2009/10 年期末。订正后的工程计划包括三个阶段：(a) 截至 2008 年 12 月

底的短期工作计划；(b) 2009 年 1 月至 6 月的中期工作计划；(c) 从 2009 年 7

月至 2010 年 6 月的长期工作计划(见 A/63/544 ，第 33 段和第 34 段)。应咨询委

员会的要求，向咨询委员会提供了一份在 2008/09 财政年度和 2009/10 财政年度

均将开展的重大工程项目名单(见附件三)。 

36. 达尔富尔混合行动与太平洋建筑工程师有限公司的合同于 2008 年 10 月到

期，当时分配给承包商的任务仍处于不同的完成阶段( 60%至 80%之间)。咨询委

员会询问后获悉，太平洋建筑工程师有限公司主要侧重开发“特大营地”，并没

有参与建造/维护原非盟特派团营地或达尔富尔混合行动的其他设施。达尔富尔

混合行动打算通过利用当地的商业合同、军事工程能力和内部资源着手建设“特

大营地”和实施其他工程项目。此外，达尔富尔混合行动打算与联合国项目事务

厅缔结一项提供项目管理服务的谅解备忘录。咨询委员会询问后获悉，与联合国

项目事务厅的谅解备忘录目前仍处于谈判进程中，预计将根据 2008/09 年度和

2009/10 年度订正建设方案计划中确定的优先事项为一系列建设项目提供项目管

理服务。 

37. 达尔富尔混合行动通过修改工程计划和为建设与承包服务探索创新管理解

决方案等手段，应对不断变化的状况，咨询委员会对这些努力表示欢迎。然而，

从进度报告中尚无法看出新的承包服务安排在实际中将如何运作。此外，完成工

程计划的时限也不够详细。因此，咨询委员会建议秘书长就工程和建设施工情况

提供详细的最新情况，包括列出预计的时间表，并说明为确保从单一来源承包商

向其他供应商平稳过渡而采取的措施，作为达尔富尔混合行动 2009/10 年度拟议

预算的一个组成部分。咨询委员会还相信，作为例外做法使用单一来源采购合同

的经验教训将加以总结和介绍。鉴于工程计划的支出情况和所作订正，咨询委员

会认为，设施和基础设施所使用的资源可能比秘书长的预计低多至 10%。 
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38. 如上文第 25 段所示, 由于高度依赖航空资产，空运预算项目下预计支出将

达 2.273 亿美元。这笔款项包括飞机租赁和运营费、机场服务费、着陆费和地面

装运费、设备和用品费以及责任保险费。这一预计数也含 15%的延迟部署因数(见

A/63/544,第 64 段)。 

39. 如进度报告第13段所示,维持和平行动部和达尔富尔混合行动与苏丹政府达

成了协议，让达尔富尔混合行动延长使用法希尔和尼亚拉机场的时间。咨询委员

会询问后获悉，达尔富尔混合行动已于 2008 年 11 月 15 日开始延长这两个机场

和杰奈纳新机场的营运时间。委员会还获悉，苏丹政府为达尔富尔混合行动的飞

机提供了一揽子着落许可。咨询委员会欢迎这些事态发展，并相信这些事态发展

将有助于加快部署特遣队所属装备和其他用品。 

40. 咨询委员会询问后获悉，截至 2008 年 10 月 31 日,混合行动的机队包括 6架

固定翼飞机和 27 架直升机，而不是进度报告(A/63/544)第 64 段所说的 13 架固

定翼飞机和 39 架直升机。不过，委员会注意到，2009 年 6 月 30 日终了期间的预

计支出是根据进度报告第 64 段中的假设计算的。委员会认为，由于迄今飞机部

署速度缓慢，达到秘书长在进度报告中提到的计划部署目标的可能性很小。此外，

尽管延长使用机场时间(见上文第 39 段)，航空业务仍然有限。所以，委员会建

议适用 25%的延迟飞机部署因数，而不是秘书长设想的 15%。 

41. 在一个相关事项上，咨询委员会注意到建造和购置相关设备的预计支出，包

括新出现的所需经费，用于在尼亚拉、法希尔和杰奈纳加固和修复停机坪、跑道、

滑行道和简易机场，以及修复停车场和航站设施，供联合国飞机安全着陆和起飞

(A/63/544，第 61 段)之用。委员会询问后获悉，修理和扩建达尔富尔混合行动

所使用的三个达尔富尔机场和一个奥贝德机场的估计费用总额约为 4 890 万美

元，细目如下：法希尔 1 160 万美元；尼亚拉 1 160 万美元；朱奈纳 1 410 万美

元；以及奥贝德 1 160 万美元。咨询委员会认识到混合行动需要升级一些机场设

施，以满足其基本需要并确保联合国飞机和人员的安全，但委员会认为，重大国

家机场基础设施工程和改善是东道国政府的责任。 

 

 四. 结论 
 
 

42. 就达尔富尔混合行动 2007 年 7 月 1 日至 2008 年 6 月 30 日期间经费筹措而

言，有待大会采取的行动载于进度报告(A/63/544)第 68 段。咨询委员会建议，

未支配余额 219 175 100 美元以及其他收入/调整数 6 268 100 美元以大会确定

的方式贷记会员国账下。 

43. 就达尔富尔混合行动 2009 年 1 月 1 日至 6 月 30 日期间经费筹措而言，有待

大会采取的行动载于进度报告(A/63/544)第 68 段。咨询委员会回顾，大会第

62/232 B 号决议批款 1 499 710 000 美元，作为达尔富尔混合行动 2008 年 7 月
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1 日至 2009 年 6 月 30 日期间的维持费。委员会还回顾，大会同项决议向会员国

摊派了 849 855 000 美元，作为该行动 2008 年 7 月 1 日至 12 月 31 日期间的维

持费。 

44. 关于秘书长请求摊派 649 855 000 美元，作为该行动 2009 年 1 月 1 日至 6

月 30 日期间的维持费，咨询委员会根据其中上文各段内所作的评论和建议并鉴

于该行动尚有现金结余(见上文第 12 段)，建议大会摊派 549 855 000 美元，作

为该行动 2009 年 1 月 1 日至 6 月 30 日期间的维持费。 

 
 

 文件 

 • 非洲联盟-联合国达尔富尔混合行动 2007 年 7 月 1 日至 2008 年 6 月

30 日期间预算执行情况报告(A/63/535) 

 • 非洲联盟-联合国达尔富尔混合行动 2008 年 7 月 1 日至 2009 年 6 月

30 日期间预算进度报告(A/63/544) 

 • 非洲联盟-联合国达尔富尔混合行动 2008 年 7 月 1 日至 2009 年 6 月

30 日期间拟议预算(A/62/781/Add.14) 

 • 秘书长关于非洲联盟-联合国达尔富尔混合行动部署情况的报告

(S/2008/659) 

 • 大会第 62/232 和 62/232 B 号决议 

 • 安全理事会第 1796(2007)号决议 
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附件一 
 

  非洲联盟-联合国达尔富尔混合行动截至 2008 年 10 月 31 日

的已发生支出和预计支出  
(千美元) 

 

2008年7月1日至2009年

6月30日预计支出总额

2008年 7月1日至2008年

10月31日实际支出

实际支出占预计支出的 

百分比 

军事和警务人员  

 军事观察员 10 118.5 2 795.0 27.6 

 军事特遣队 473 865.4 140 081.8 29.6 

 联合国警察 111 521.8 31 956.6 28.7 

 建制警察部队 51 714.5 16 294.1 31.5 

 小计 647 220.2 191 127.5 29.5 

文职人员  

 国际工作人员  108 515.4 32 944.2 30.4 

 本国工作人员 35 676.5 9 266.2 26.0 

 联合国志愿人员 16 084.3 2 780.1 17.3 

 一般临时人员 7 949.1 1 297.4 16.3 

 小计 168 225.3 46 287.9 27.5 

业务费用  

 政府提供的人员 211.8 — — 

 文职选举观察员 — — — 

 咨询人 537.4 — — 

 公务差旅 5 636.4 1 228.6 21.8 

 设施和基础设施 266 333.1 86 613.6 32.5 

 陆运 40 597.4 9 509.4 23.4 

 空运 227 325.1 128 576.6 56.6 

 水运 — — — 

 通信 43 316.1 10 277.3 23.7 

 信息技术 24 401.0 5 401.7 22.1 

 医务 14 543.4 6 133.2 42.2 

 特种装备 2 117.3 1 330.0 62.8 

 其他用品、服务和装备 56 245.5 15 873.4 28.2 

 速效项目 3 000.0 — — 
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2008年7月1日至2009年

6月30日预计支出总额

2008年 7月1日至2008年

10月31日实际支出

实际支出占预计支出的 

百分比 

 小计 684 264.5 264 943.8 38.7 

 所需资源毛额 1 499 710.0 502 359.2 33.5 

工作人员薪金税收入 16 560.0 3 027.3 — 

 所需资源净额 1 483 150.0 499 331.9 33.7 

(编入预算的)自愿实物捐助 — — — 

 所需资源共计 1 499 710.0 502 359.2 33.5 
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附件二 
 

  非洲联盟-联合国达尔富尔混合行动2008年7月1日至2009年

6 月 30 日期间初步和订正资源分配情况 
(千美元，四舍五入) 

类别 拟议预算
a

初步分配数
b

预计支出
c
 

军事和警务人员  

 军事观察员 11 596.2 11 596.2  10 118.5 

 军事特遣队 509 445.0 452 448.6  473 865.4 

 联合国警察 141 728.6 130 751.6  111 521.8 

 建制警察部队 79 172.3 54 955.8  51 714.5 

 小计 741 942.1 649 752.2  647 220.2 

文职人员  

 国际工作人员  143 891.1 124 161.3  108 515.4 

 本国工作人员 36 640.9 32 417.4  35 676.5 

 联合国志愿人员 14 247.1 14 135.8  16 084.3 

 一般临时人员 8 910.0 8 910.0  7 949.1 

 小计 203 689.1 179 624.5  168 225.3 

业务费用  

 政府提供的人员  250.5  250.5   211.8 

 咨询人  597.1  597.1   537.4 

 公务差旅 6 262.7 6 262.7  5 636.4 

 设施和基础设施 332 243.3 274 721.0  266 333.1 

 陆运 52 313.6 51 547.7  40 597.4 

 空运 226 716.2 206 509.5  227 325.1 

 通信  47 647.8 45 466.7  43 316.1 

 信息技术 24 401.0 24 401.0  24 401.0 

 医务 18 806.4 16 562.8  14 543.4 

 特种装备 3 166.2 2 626.9  2 117.3 

 其他用品、服务和装备 38 674.0 38 387.4  56 245.5 

 速效项目 3 000.0 3 000.0  3 000.0 

 小计 754 078.8 670 333.3  684 264.5 

 所需资源毛额 1 699 710.0 1 499 710.0 1 499 710.0 
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类别 拟议预算
a

初步分配数
b

预计支出
c
 

工作人员薪金税 收入 20 373.9 20 373.9  16 560.0 

 所需资源净额 1 679 336.1 1 479 336.1 1 483 150.0 

(编入预算的)自愿实物捐助 — — — 

 所需资源共计 1 699 710.0 1 499 710.0 1 499 710.0 

 

 
a
 秘书长关于达尔富尔混合行动2008年 7月 1日至 2009年 6月 30日预算的报告所载的拟议

预算(A/62/791 及 Corr.1 和 2)。 

 
b
 大会第 62/232 B 号决议批准的初步分配数 1 499 710 000 美元。  

 
c
 秘书长进度报告(A/63/544)所载预计支出。 
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附件三 
 

  将在 2008/09 和 2009/10 财政年度开展的主要工程项目 
 
 

2008/09 年度 

• 建造和扩建军事营地 

• 在 4 个“特大营地”所在地建造支援军事部队营地 

• 在“特大营地”所在地建造建制警察部队营地 

• 建造社区警务中心 

• 提升和修缮前非苏特派团营地 

• 在 4 个“特大营地”铺设柏油公路 

• 在 5 个主要营地修筑碎石通道 

• 为 17 个营地建造直升机停机坪 

• 简易机场建造和修复项目(第一阶段) 

• 为 30%有资格享受特派任务生活津贴的人员建造住所 

• 开始为其余有资格享受特派任务生活津贴的人员(30%)建造住所 

• 为驻朱奈纳所有部门和实务办事处建造 2 层的办公楼 

• 在尼亚拉和朱奈纳建造三级和二级医院 

• 建造/设立后勤基地(第一阶段) 

• 建造和维修桥梁(第一阶段) 

2009/10 年度期间 

• 为有资格享受特派任务生活津贴的人员建造住所 

• 建造其余建制警察部队和军事部队营地，包括通道 

• 基础设施工程，如挖水井和建造暴雨排水系统 

• 建造其余社区警务中心 

• 在达尔富尔各地恢复机场和开发直升机停机坪 

 

 


